

COMUNE DI FASANO

PROVINCIA di BRINDISI

Lavori di costruzione di una palazzina di nove appartamenti in Fasano cant. 774.- Cooperativa "LA PRIMAVERA"

Impresa: Schiavone Lorenzo - Fasano -

Impresa: SCHIAVONE LORENZO - Fasano -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 dicembre 1968

CONTRATTO in data 18.1.1967 registrato a Fasano il 16.6.1967 mod. I vol. I 46 n° 688 e atto aggiuntivo n° III 63 del 4.12.1968 registrato a Fasano il 10.12.1968 al n° 1395.-

Importo del progetto	L.	50.026.022	Data della consegna . .	19.6.1967
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del 5,81 per cento	»	47.119.510	Data dell'incominciamento dei lavori	19.6.1967
Perizia suppletiva	»	3.388.308	Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	13.6.1968 giorni 31
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	50.502.818	lavori rimasero sospesi o prorogati per	" 90
del quale impegnato {	per espropriazione	L.	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	31.12.1968
	per maggiori lavori imprevisi	»	Giorni impiegati in più	
	per lavori in economia	»	Giorni impiegati in meno	
	per rimborso spese generali	»		
	TOTALE somma impegnata	L.		

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
A) LAVORI A MISURA:						
I	I	Scavo di materie ecc.....mc.	71,30	I320		94.116,=
2	2	Scavo di sbancamento ecc.....mc.	118,80	I000		118.800,=
3	3	Scavo di roccia compatta.....mc.	137,00	3500		479.500,=
4	4	Formazione di rilevati ecc.....mc.	412,14	I000		412.140,=
5	5	Calcestruzzo di fondazione.....mc.	209,98	6000	I.	259.880,=
6	6	Muratura di pietra calcarea.....mc.	9,44	7000		66.080,=
7	7	Compenso a faccia vista ecc.....mq.	42,20	2000		84.400,=
8	8	Muratura di tufo e malta.....mc.	75,77	6000		454.620,=
9	II	Muratura di tufo sp.cm.27.....mq.	104,52	I700		177.684,=
10	I4	Calcestruzzo a ql.300 di cem...mc.	I,74	I5500		26.970,=
II	29	Ferro omogeneo in opera.....kg.	62,27	I40		8.718,80
I2	2I	Vespaio di pietra calcareo.....mc.	233,16	I000		233.160,=
I3	37	Cordoncini in pietra calcarea..ml.	I46,22	I650		241.263,=
I4	36	Cordoni " " ".....ml.	55,60	2000		111.200,=
I5	42	Provvista e posa in opera di tubazione Ø mm.I50.....ml.	21,05	I350		28.417,50
I6	22	Massetto in calcestruzzo.....mq.	79,96	600		47.976,=
I7	24	Pavimentazione in pietrini ecc.mq.	79,96	II00		87.956,=
I8	38	Basolato calcareo ecc.....mq.	0,77	2750		2.117,50
I9	56	Pozzetto d'ispezione fogna.....n°	I	II000		II.000,=
20	79	Ossatura di pietrame.....mq.	361,47	320		115.670,40
21	80	Fornitura e spargimento pietr.ecc	43,38	I800		78.084,=
22	8I	Cilindratura meccanica.....mc.	43,38	800		34.704,=
23	82	Tappetino bitumato ecc.....mq.	361,47	600		216.882,=
24	30	Provvista e posa di cancelli...kg.	527,000	350		184.450,=
25	31	" "cancellate.....kg.	508,800	350		178.080,=
26	I n.p.	Pitturazione esterna.....mq.	I837,82	I400	2.	572.948,=
27	2 n.p.	Rivestimento esterno.....mq.	I98,99	2700		537.273,=
B) LAVORI A FORFAIT:						
28	II b	C.S. Rustico compreso terrazzo 48% di L. 45.760.077,=				21.964.830,96

a Riportare

Lire 29.828.925,=

29.818.750,16

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		Riporto			29.818.750,16	29.828.925,=
29	II b	C.S. Tramezzi e intonaci 8% di L. 45.760.077,=				3.660.806,16
30	II b	C.S. Pavimenti marmi e rivestimenti 10% di L. 45.760.077,=				4.576.008,70
31	II b	C.S. Completamento posa infissi 12% di L. 45.760.077,=				5.491.209,94
32	II b	C.S. Impianti, idrico-sanitario, elettrico e termico. 9% di L. 45.760.077,=				4.118.406,93
33	II b	C.S. Intonaci esterno, verniciature, ringhiere. 6% di L. 45.760.077,=				2.745.606,49
34	II b	C.S. Completamento fabbricato, scantinato. 7% di L. 45.760.077,=				3.203.205,29
				53.613.990,28	Totale Lire	53.624.165,=
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,81% 3.114.972,83 "				3.115.564,=
		Restano al netto "				50.508.601,=
		A dedurre gli acconti già corrisposti:				50.499.017,37
n°1	I 5.9.67	L. 10.128.000,=				
n°2	8.11.67	L. 10.000.000,=				
n°3	8.3.68	L. 4.899.000,=				
n°4	6.8.68	L. 10.834.000,=				
n°5	20.12.68	L. 7.043.000,=				
n°6	29.3.69	L. 3.940.000,=				
		46.844.000,=			Lire	46.844.000,=
		Resta il credito dell'Impresa "				3.664.601,=
						3.695.017,37
		Fasano, li 12 MAG. 1969				
		L'impresa Impresa LORENZO SCHIAVONE - FASANO <i>Schiavone</i>				
		VISTO: Il Presidente IL PRESIDENTE (<i>Luigi Scatolotti</i>) <i>Scatolotti</i>				
		Il Direttore dei Lavori (dott. ing. Olindo Angelini) <i>Angelini</i>				